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DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www! :

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2% 103/ 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | PRILE NA

MBIEMER SkA

ATESI kASTE!OT

AMESI L EloRE RTENE
DATELINDJE LA 785
VENDLINDJE MeMALER]
VENDBANIM \(LORE

NR. ID | T 85517084 H

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dn&nat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerahtetr sipas késaj pike, g6 mund té pengojé venfrkfmm sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER | DRV kENA
MBIEMER 2 }/(A-

ATES! | KASTRIOT

AMESI L BEolE TNy -
DATELINDJE el 9Rs
VENDLINDJE MENIALIAD

PRIVENE SikA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1
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DATA: 27/03/2023

. _ Model KQZ-04-09 |
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISI
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

A%

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /q Ak 7_9).3 ]
5
: . DRIKENA KASTRIOT SIKA 2. vatelingia (7. 05. (955
1‘—: E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvw .
§§ 3, Adresa [ OIIED NE/\/TOK’I Pp- Jplkol XoXA - Vlort
o Z | |
£ a.Gjinia [Im X 5.vendlindia . MEMALIAT  GJI PO KA STEX
‘ Bashkia Qarku
A
=0 a)E Parti PART A 5OC~,A(-'ST'C E SH&'PEEISE P'S | w
E E (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nlstore)
z_’.% 4 E] Koalicion (emri zyrtar i koalicionit) x (shkronjat nistoré)
e c) D | propozuar nga zgjedhésit*
_#
(o) , - N
g [T] Kryetar bashkie aarku VL ORE - KQz
Al [R] Anctarileshilitbashkiak  Bashkia\ [ ORE | N kzaz o
5 | | i J

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni ll)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé& konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

PRILENA KASTRIOT Sikh

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

23032023
én@mi) (data dd/mm/vvwv)




 kaz anyv al
m\dl_.vvv.ul

Uné, i/fe nénshkruari /a __ BE' kENA K;q ST’ZIOT %/t/ﬂf kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular piirkin dokument =yitar qd i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Fovinular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Sheip® a2, nga vrgarel snistirere dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurinét daktilosliopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depczitimit & gjunncve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershén i 0 cdu Kolie nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhdnave do & liyhet wé pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té diiénave personale.

Duke gené i vetédijshen pur pasojat lig,ore ne vust (€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfii o] su st ¢ & dhé&nave (& pasyyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERUHET G NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE pPLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

C Plllce v SikA 5;3{//

(emér,_mbiemér, nénshkrim) /

PRILENA SIkA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: VL-PS-3937

lIl. TE DHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

kit 4

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té€ formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqipiar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, speaifikoni it dhénat e méposhtme:

Gjykata | Nr.dhe Girth 2 | ifasa ¢ ginimit me | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendinit giyassor by g, ,
té formés sé prors | Neni Lioji
! | o 1 1
|
|
2
|
- | |

2. A jeni dénuar me v me vendim giyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i fruai i njiéi géshtje penale i€ pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X nérhii bérgjigjes)

o P

- Nése po, spacifiknai t& dhénat & méposhtme:

.'J{;f l’ "' "l i m-j&)”i' _r..‘tl.[h.

Té dhénat e Giviain | Yopra penale pér t8 cilén 'jeni dénuar Vendimi
vendimit |5 i pérfundimtar/Dénimi
- giygésor ! Neni | Lloﬂ
|_jopérfundimtar £ 5 -

L | |
' l
; l
il |

BLULENL SIED

(emér, mbiemér, nénshkyim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 )

3 I

eneé i

o ond hetim ose givkim nyga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

ndos X pérbri pérgjiajes)
po [ ] o X

- Nése po, speacifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

Organi proceducs | Ciytel, Shieti | Arsyet

P'eripdha(pata Rezultatet

PO

%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtre:

Organi proceducs ioif, Shiati T Avayst

Periudha/Data | Rezultatet

|
|

5. A éshté cakiuar nusj jush ndonjéhers masé shirénqguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendas M péihr plrjiqies)

PO ,— o T ‘L

]

- Nése po, specifikoni & dhénat e mépositime:

BRIKENA SitA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: VL- PS 3937

= L W

PERGJIGJE

T : & "~ E revokuar
Zajeq Fﬂgm“ gofa%hﬁfﬂME?lZOZB = AT

b nﬁpgfﬁ: paravitur g polizing giyagsore W

Ndallmf dhe detyrimi | cjzndriciit ne njs vend t& calduar I AT =
Gerancia pasrare e
Arresti né shtépi = . | il

Shtnmi i f)érkﬁhshérn né njg spital psikiatrilk ‘ ”;‘—" iy A ]}

- Nése po, spechiiun i anénat e méposhtme:

Vepra penale pbr 8 Vendimi Periudha, data
F Pdﬁln wen g m'u--::hvi' i pérfundimtar i

Gjykata | G iab, o

| oy e |

6. A éshté Iésiicr oo dlierd ndaj perscnil tusi njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

PO

Nése po, specifikoni t& chanat & méposhtme:

Autoriteti = Aoovein 1 Guieti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugi
urdhérues ' S TP ADARER Y o ___apojo)
an ; , ; :

7. A éshté marré
(Me pérjashtim 1¢ |
kané té béjné m:
X pérbri pérgjicjs s

ro [T} o X7

y £ e jir s
T 'f."l i 41._.' |.1’“; ,y "",
1enarimit apo hvie

» déhimit nga njé shtet i huaj?
lvishi pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

Pllkeya S)ts

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: VL-PS-3937
% DATA: 27/9%@90&? specifikoni 18 dhénat @ méposhime:

ZgpunjQytetnane: ’Iéﬁ Maj 20232 Sebiiaie | Foriudhae | Té dhanat e aktit té debimit

wwiv. ShtetDkwkeri | | dabimit itga shteti
i R R \_ihuaj

riitor! i Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

8. A keni jetuar
muaj? (Vendos

- Nése po, speaiiiinn nat @ méposnune.
~ Qytetidhe o0 T Futidba T Adresa e vendgendrimit
Shteti ku ke | ‘ ] _
jetuvar A*ﬂ'i e
|
b 4 a0 R
Duke qené i veiéoi =i I Paso |' fgjore né ret 8 deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmci akidons o & dhénave té caagyriara né kété Formular.

BRIKENA Sk W

g "; &I, né rrcihkﬂ / é/.?

Shénim: Né ras! referii & alicve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Fovn

Nése pjesé té cakiuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten per Las i e té Olitha (8 dnénave.
PRIKeNS S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

P




